
Stránka 1 (celkem 6) 

 

Dodatek č. 1 

K U P N Í    S M L O U V Y 
č. kupujícího 05/02/2278/19 

o prodeji a koupi věcí movitých, 

 

uzavřené dne 18.09.2019 podle ust. § 2079 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoník, 
v účinném znění (dále též „občanský zákoník“, anebo „OZ“) 
 

I. 

Smluvní strany 
 

1. Kupující 

Název:  Město Třebíč 
Sídlo:  Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ:   00290629 
DIČ:  CZ00290629 
Zastoupen: Milošem Hrůzou, místostarostou, pověřeným k podpisu této smlouvy 

na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2016 ze dne 
20.11.2018 

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:  329711/0100 
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Kraus, vedoucí odboru správy majetku 
   a investic města MěÚ Třebíč, tel.:                 

ve věcech technických: Ing. Petr Klíma, vedoucí oddělení investic, tel.:   
  

 
(dále jen „kupující“) 
 
 

2. Prodávající 

Název:  Jaromír Mareš 
Sídlo:  Cyrilometodějská 1/1, 674 01 Třebíč 
IČ:   13074237 
DIČ:  CZ431104447 
Bankovní spojení: Komerční banka, a. s., pobočka Třebíč 
č. účtu:   
Kontaktní osoba: ve věcech smluvních: Ing. Jakub Mareš, tel.               , e-mail:  
 

ve věcech technických: Ing. Jakub Mareš, tel.          , e-mail:  
 

Zapsaný v jiném veřejném rejstříku či jiné evidenci (§ 435 obč. zákoníku): Fyzická osoba 
podnikající na základě živnostenského oprávnění dle živnostenského zákona, zapsaná 
v Živnostenském rejstříku, příslušný úřad: Městský úřad Třebíč. 
 
(dále jen „prodávající“) 

 

II. 
 

Předmětem smlouvy je „Komunitní centrum Moravia, Třebíč – interiéry“, tj. pořízení nábytku 
a interiérového vybavení. Vzhledem ke změnám dispozic místností a potřebám budoucího 
provozovatele nebyly některé věci dle výše uvedené smlouvy dodány. Naopak na základě 
požadavku kupujícího byly některé věci dodány nad rámec původního Soupisu dodávek. Proto se 
smluvní strany dohodly na následujících změnách výše specifikované kupní smlouvy (dále též 
„smlouva“). 

 



Stránka 2 (celkem 6) 

 

III. 

V článku V. odst. 1 smlouvy se původní text odstavce ruší a nahrazuje se tímto novým 

textem: 

„Kupní cena za prodej věcí a splnění všech souvisejících závazků prodávajícího dle smlouvy 
(dále jen „kupní cena“) činí: 

1.775.170,00 Kč bez DPH 

   372.785,70 DPH 21 %  

2.147.955,70 Kč vč. DPH 
Slovy: Dvamilionystočtyřicetsedmtisícdevětsetpadesátpět korun českých a sedmdesát haléřů 
 
V případě, že v době od uzavření této smlouvy dojde ke změně sazby DPH, bude změna ceny 
v Kč vč. DPH řešena dodatkem ke smlouvě.“ 

 

IX. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní podmínky a ujednání uvedené v kupní smlouvě se nemění a zůstávají v platnosti. 
2. Tento dodatek je nedílnou součástí shora citované kupní smlouvy a nabývá platnosti dnem 

uzavření, tj. dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 nabývá účinnosti zveřejněním 
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Soupis dodávek – změna 1. 
4. Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily a souhlasí s celým obsahem tohoto dodatku. 
5. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž kupující obdrží dvě vyhotovení 

a prodávající dvě vyhotovení. Všechny stejnopisy mají právní sílu originálu. 
6. Tento dodatek bude zveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. 
7. O uzavření tohoto dodatku rozhodl za objednatele Miloš Hrůza, místostarosta, v souladu 

s ustanovením článku 9, odst. 9.3 písm. a) a c) Organizačního řádu Městského úřadu Třebíč 
v účinném znění a v souladu s usnesením zastupitelstva města č. 9/6/ZM/2016 ze dne 
20.11.2018. 
 

 
 
V Třebíči dne 13.12.2019    V Třebíči dne 13.12.2019 
 
Kupující      Prodávající    

Město Třebíč      Jaromír Mareš    
 
 
 
 
 
 
.....................................    ................…………………… 
Miloš Hrůza      Jaromír Mareš 
místostarosta        



Stránka 3 (celkem 6) 

 

Příloha č. 1 – Soupis dodávek – změna 1 

"KOMUNITNÍ CENTRUM MORAVIA TŘEBÍČ" 

 D.2.   SO 02  STAVEBNÍ OBJEKT  

D.2.6. INTERIÉR - VÝKAZ VÝMĚR 

Poznámka: rozměry sedacího nábytku jsou doporučené. 

  Původní cena celkem Kč bez DPH   1.800.000,00 

ozn. ilustrační obrázek popis počet ks 
cena bez 

DPH/ks  
CELKEM bez DPH 

15 

 

Skříňka dvoudveřová dělená 800/400/1800mm(š / hl / v)  

1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.05 Komunitní výtvarná dílna, 2.06 

Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.08 Zázemí pro soc. 

poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

-1 5100 -5100,00 



Stránka 4 (celkem 6) 

 

17 

 

Skříň šatní 600/600/1800mm(š / hl / v) 

1.04 Kancelář, 2.04 Kancelář soc. poradenství, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 

2.08 Zázemí pro soc. poradenství 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy + dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• 1xPolice laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+tyč na ramínka 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda - sololit bílý 
• uzamykatelná 

-1 3500 -3500,00 

19 

 

Skříň dvoudveřová policová s nástavcem 900/600/2500 

0.04 Hudební koutek, 2.06 Komunitní rukodělná dílna, 2.07 Zasedací místnost 2.09 

Sklad pomůcek 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

-4 
(nástavce) 

1620 -6480,00 

20 

 

Skříň policová  700/600/2300mm, výška skříně do stropní konstrukce, nutno doměřit 

0.00 Zádveří 
Materiál: dekor dub-hrubší struktura 
• Korpusy a dveře – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm 
• Vč. sokl narážecí, výška 100mm 
• Záda sololit bílý 
• uzamykatelná 

-2 7200 -14400,00 



Stránka 5 (celkem 6) 

 

24a 

 

Regál na knihy jednostranný 800/300/2100mm (ukotvený do zdi) 

1.14 Komunitní knihovna 
Materiál: lamino Color-tmavě šedá 
• Korpusy – laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm 
• STANDARD - EN 14322; EN 312 - type P2 
• EMISNÍ TŘÍDA - E1 (EN 120)  
• Police laminované dřevotřískové desky tl. 18mm+hrana ABS 2mm, police na podpěry s 
trny 
• Sokl narážecí, výška 100mm 

 

-2 3200 -6400,00 

2e  

Barová deska 2470/450/výška1050mm – úprava a rozšíření- boky a záda, vytvoření 
stolu plus rampa horní na trny 
1.15 Cvičná kavárna 
Materiál: dekor dub - jemná struktura 
 

 5500 +5500,00 

 

 

Zrcadlo š.480mm/v.600mm 

předsíňky WC 
• Rám: dřevovláknitá deska opatřená plastovou fólií 
 

+1 1250 +1250,00 



Stránka 6 (celkem 6) 

 

  Stolek do cvičné kavárny 1000x450x750 zdvojená konstrukce +1 4300 +4300,00 

    CENA CELKEM (Kč bez DPH) 1.775.170,00 Kč 

    CENA CELKEM (Kč vč. DPH) 2.147.955,70 Kč 

 
 
V Třebíči dne 13.12.2019         V Třebíči dne 13.12.2019 
 
Kupující           Prodávající    

Město Třebíč           Jaromír Mareš    
 
 
 
 
 
 
.....................................         ................…………………… 
Miloš Hrůza           Jaromír Mareš 
místostarosta            
 


